
Greyman ApS.

CVR-nr.: 43263587

Søndre Fasanvej 80H 4 tv
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2024

Lars Luciano Arler
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Greyman ApS.
Søndre Fasanvej 80H 4 tv
2000 Frederiksberg
e-mailadresse: admin@greyman.dk
CVR-nr.: 43263587
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktivitet

Selskabets formål er at udøve virksomhed indenfor køreskole området

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01.01.2023 - 31.12.2023 udviser et resultat på kr. 8.093,10 og selskabets balance pr.31.12.2023 udviser en balancesum på kr. 35.220, og en egenkapital på kr. -31.907

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende, da firmaet er en nystartet køreskole med opstartsudgifter og forventer et positivt resultat i indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		37.710	0
Eksterne omkostninger		-3.234	8.029
Bruttoresultat		34.476	8.029
Resultat af ordinær primær drift		34.476	8.029
Øvrige finansielle omkostninger		-48.792	64
Ordinært resultat før skat		-14.316	8.093
Årets resultat		-14.316	8.093
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-14.316	8.093
I alt		-14.316	8.093

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Goodwill		0	
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	
Grunde og bygninger		0	
Produktionsanlæg og maskiner		0	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	
Brugsretsaktiver		0	
Materielle anlægsaktiver i alt		0	
Anlægsaktiver i alt		0	
Likvide beholdninger		22.548	35.220
Omsætningsaktiver i alt		22.548	35.220
AKTIVER I ALT		22.548	35.220

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		19.280	40.000
Overført resultat			-8.093
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		19.280	31.907
Skyldig moms og afgifter		-477	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.745	3.313
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.268	3.313
Gældsforpligtelser i alt		3.268	3.313
PASSIVER I ALT		22.548	35.220

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret